Ato da Diretoria Executiva 048/2010

Nomeação da Comissão de Seleção

Considerando o Edital 02/2010 – Processo Seletivo para Advogado, o Presidente da
Fundação Araucária decide indicar para composição da Comissão de Seleção os seguintes
funcionários:

Carlos A. Piacenti Diretor Administrativo-Financeiro RG 6.384.248-6
Deise Pigatto Técnica de Nível Superior RG 1.970.568
Ana Paula Lebre Assistente Técnico-Administrativo I RG 4.592.952-3

O presente Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, 24 de junho de 2010.

Prof. Dr. Zeferino Perin
Presidente

Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 – Cietep – Jd. Botânico – CEP 80215-090 – Curitiba – PR

Tel.: 41 3271.7803 | Fax: 41 3271.7421 | www.FundacaoAraucaria.org.br